
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2015 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w Białogardzie 

w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2013 r. o referendum 

ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje: 

 

§.1. Powołuje się Obwodowe Komisje do spraw Referendum Nr 1 – 19 

w Białogardzie do przeprowadzenia głosowania w obwodach w referendum ogólnokrajowym, 

zarządzonym na dzień 6 września 2015 r., w składach określonych w załączniku do 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


